

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 217/2023/18
Stavba: Oprava LC na revíru Kladruby



KSO:
Místo: revír Kladruby

CC-CZ:
Datum: 12.06.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Pflaument Investment s.r.o.

IČ: 24796941
DIČ: CZ24796941

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			486 678,55
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	486 678,55	102 202,50
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			588 881,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 217/2023/18

Stavba: Oprava LC na revíru Kladruby

Místo: revír Kladruby

Datum: 12.06.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Pflaument Investment s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		486 678,55	588 881,05
SO 01	LC 4353 Nad Sílnicí 8945	454 767,00	550 268,07
SO 02	sv Šumavské Údolí 4358 404	31 911,55	38 612,98

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Oprava LC na revíru Kladruby
Objekt:
SO 01 - LC 4353 Nad Silnicí 8945

KSO:
Místo: revír Kladruby

CC-CZ:
Datum: 12.06.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Přlaument Investment s.r.o.

IČ: 24796941
DIČ: CZ24796941

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			454 767,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	454 767,00	21,00%	95 501,07
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		550 268,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Oprava LC na revíru Kladruby

Objekt: SO 01 - LC 4353 Nad Silnicí 8945

Místo: revír Kladruby

Datum: 12.06.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Pflaument Investment s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

454 767,00

HSV - Práce a dodávky HSV

454 767,00

1 - Zemní práce

147 186,00

5 - Komunikace pozemní

290 781,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 800,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Oprava LC na revíru Kladruby

Objekt:

SO 01 - LC 4353 Nad Silnicí 8945

Místo:

revír Kladruby

Datum:

12.06.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Pflaument Investment s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

454 767,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

454 767,00

D 1

Zemní práce

147 186,00

3	K	113108441	Rozrytlí krylu z kameniva bez zhutnění bez živičného pojiva	m2	2 886,000	27,00	77 922,00
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113108441

VV

950*3

2 850,000

VV

2*((6*6)/2)

36,000

VV

Součet

2 886,000

4	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	2 886,000	24,00	69 264,00
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951111

D 5

Komunikace pozemní

290 781,00

5	K	564811012	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 60 mm	m2	2 886,000	96,00	277 056,00
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564811012

2	K	572211111	Vyspravení výtlučků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m3	15,000	915,00	13 725,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/572211111

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 800,00

6	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	600,000	28,00	16 800,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938909611

VV

600*1

600,000

VV

Součet

600,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Oprava LC na revíru Kladruby
Objekt:
SO 02 - sv Šumavské Údolí 4358 404

KSO:
Místo: revír Kladruby

CC-CZ:
Datum: 12.06.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Přifaunent Investment s.r.o.

IČ: 24796941
DIČ: CZ24796941

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			31 911,55
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	31 911,55	21,00%	6 701,43
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			38 612,98
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava LC na revíru Kladruby

Objekt:

SO 02 - sv Šumavské Údolí 4358 404

Místo:

revír Kladruby

Datum:

12.06.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Přaument Investment s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

31 911,55

HSV - Práce a dodávky HSV

31 911,55

1 - Zemní práce

2 024,80

2 - Zakládání

26 466,75

5 - Komunikace pozemní

3 420,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Oprava LC na revíru Kladruby

Objekt: SO 02 - sv Šumavské Údolí 4358 404

Místo: revír Kladruby

Datum: 12.06.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Pflaument Investment s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

31 911,55

D HSV Práce a dodávky HSV 31 911,55

D 1 Zemní práce 2 024,80

3	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	8,000	115,00	920,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251101

W 4*2*1 8,000

W Součet 8,000

4	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	1,440	210,00	302,40
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251251

W 3*0,8*0,6 1,440

W Součet 1,440

6	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných strojně	m3	9,440	85,00	802,40
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171151103

D 2 Zakládání 26 466,75

1	K	274211311	Zdivo základových pásů opěrných zdí a valů z lomového kamene na maltu cementovou	m3	2,250	8 435,00	18 978,75
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274211311

W 3*1,5*0,5 2,250

W Součet 2,250

2	K	274211392	Příplatek k základovým pásům opěrných zdí a valů z lomového kamene za jednostranné lícování zdiva	m3	2,250	320,00	720,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274211392

W 3*1,5*0,5 2,250

5	K	274313911	Základové pásy z betonu tř. C 30/37	m3	1,440	4 700,00	6 768,00
---	---	-----------	-------------------------------------	----	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274313911

D 5 Komunikace pozemní 3 420,00

7	K	564871016	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	12,000	285,00	3 420,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564871016

W 4*1*3 12,000

W Součet 12,000